
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  Hegau Volleys R

I II III IV V VI Punkte

12 9 2 1 7 3

23

╳
13
22

1
14
23

2
15

3
16

6
19

7
20

Auszeit

13:12
20:23

Ende
12:53

B  USC Konstan… S

I II III IV V VI Punkte

6 8 7 5 10 2

259 13

20:17 20:17

0
12
24

4
14
25

5
16

7
20

8
21

9
23 Auszeit

9:11

S
A
T
Z

2

Start
12:56

B  USC Konstan… R

I II III IV V VI Punkte

2 13 10 7 9 4

251

16:10

╳
12
22

1
13
25

4
15

6
17

7
20

9
21 Auszeit

Ende
13:18

A  Hegau Volleys S

I II III IV V VI Punkte

16 9 2 1 7 3

1912

9:15

0
8
19

1
9

2
10

3
11

4
15

7
18

Auszeit

4:8
11:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Quali 3 Herren Pokal Bkl + BL am 30.11.25
in Furtwangen

Männer

B  USC Konstanz 3 vs. SG Singen-Gottmadingen A

Spiel 6 30.11.2025 12:30 Uhr

Sporthalle Oberer Bühl
78120 Furtwangen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  USC Konstan… 12/14

1 Williams, Samuel X

2 Hohlbaum, Mika X
4 Weber, Sammy X
5 Sauer, Daniel X
6 Mamier, Janis X

7 Groher, Pascal X
8 Ebert, Paul X
9 Gauss, Leo X

10 Krämer, Paul X
11 Konrad, Hanno XE

12 Eichenlaub, Finn X
13 Hermann, Hannes X

B  Libero

11 Konrad, Hanno XE
12 Eichenlaub, Finn X

B  Offizielle

T Hornikel, Nicolas E

SC Gauss, Ingo E

C

A  Hegau Volleys 7/14

1 Surchizin, Bogdan X
2 Orlando, Jamie X

3 Klettke, Jan X
7 Grigoras, David X
9 Schmoll, Nico X

12 Boiko, Stanislav X

16 O'Reilly, Marley-Jerm… X

A  Libero

A  Offizielle

T Schmoll, Svetlana

CT Schmoll, Nico E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  USC Konstan… Hegau Volleys A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 23 23 0 0 2
0 1 1 25 2 22 19 0 1 2

3

1 3 2 50 45 42 0 1 4
Start: 12:30 Ende: 13:18 Dauer: 0:48

Sieger: USC Konstanz 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hauser, Manuel 1

2 Ploetz, Ilja 2

Schr. Horbelt, Marc
Assist. Eisele, Sebastian

Dokument erstellt: 30.11.2025 13:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


