

**Quali 3 Herren Pokal Bkl + BL am 30.11.25
in Furtwangen**
Männer

(B) USC Konstanz 3 vs. SG Singen-Gottmadingen (A)

Spiel 6

30.11.2025 12:30 Uhr

Sporthalle Oberer Bühl
78120 Furtwangen

Aufstellung	Start 12:30						(A) Hegau Volleys						R	Ende 12:53						(B) USC Konstan...						S		
	Aufschlagfolge		Startaufstellung				Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte							
	Startaufstellung		Spielernr.				23		6		8		7		5		10		2		25							
	Auswechselspieler		Spielerstand						9		13		10		13				16:10		25							
1	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 13 22	1 14 23	2 15	3 16	6 19	7 20	Auszeit 13:12 20:23	0 12 24	4 14 25	5 16	7 20	8 21	9 23	Auszeit 9:11	X 12 22	1 13 25	4 15	6 17	7 20	9 21	Auszeit 0 8 19	1 9	2 10	3 11	4 15	7 18	Auszeit 4:8 11:20

Aufstellung	Start 12:30						(A) Hegau Volleys						R	Ende 12:53						(B) USC Konstan...						S		
	Aufschlagfolge		Startaufstellung				Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte							
	Startaufstellung		Spielernr.				23		6		8		7		5		10		2		25							
	Auswechselspieler		Spielerstand																									
3	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 13 22	1 14 23	2 15	3 16	6 19	7 20	Auszeit																				

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen											
-------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Ergebnisse											
(B) USC Konstan...						Hegau Volleys (A)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
1	2	1	25	1	23	23	0	0	2		
0	1	1	25	2	22	19	0	1	2		
				3							
1	3	2	50		45	42	0	1	4		
Start: 12:30 Ende: 13:18 Dauer: 0:48											
Sieger: USC Konstanz 3 2:0											

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Hauser, Manuel		1		
2	Ploetz, Ilja		2		
Schr.	Horbelt, Marc				
Assist.	Eisele, Sebastian				

Dokument erstellt: 30.11.2025 13:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

(B) USC Konstan...	12/14	(A) Hegau Volleys	7/14
1	Williams, Samuel	X	
2	Hohlbaum, Mika	X	
4	Weber, Sammy	X	
5	Sauer, Daniel	X	
6	Mamier, Janis	X	
7	Groher, Pascal	X	
8	Ebert, Paul	X	
9	Gauss, Leo	X	
10	©Krämer, Paul	X	
11	Konrad, Hanno	XE	
12	Eichenlaub, Finn	X	
13	Hermann, Hannes	X	
(B) Libero			
11	Konrad, Hanno	XE	
12	Eichenlaub, Finn	X	
(A) Offizielle			
T	Hornikel, Nicolas	E	
SC	Gauss, Ingo	E	
CT	Schmoll, Svetlana		